
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/249/14 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kamienna Góra na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 oraz art. 13 i 13a ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, wraz z późn. zm.) -  Rada Gminy Kamienna Góra uchwala 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/144/12 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, dokonuje się zmian siedzib  komisji wyborczych 

w obwodach głosowania w następujący sposób: 

1) oznaczenie siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Leszczyniec Nr 100, Centrum Biblioteczno-Kulturalne Filia Biblioteki”, 

2) oznaczenie siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania Nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pisarzowice Nr 72, Centrum Biblioteczno-Kulturalne Filia Pisarzowice”, 

3) oznaczenie siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania Nr 5 otrzymuje brzmienie: 

„Krzeszów ul. Kalwaria Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kamienna Góra oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Z. Homoncik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 3653


		2014-09-02T15:21:27+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




